SỞ NỘI VỤ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /DVVLKH-HCNV Khánh Hòa, ngày        tháng    01    năm 2026
V/v đăng tin thông báo nhu cầu

tuyển dụng lao động tháng 01/2026 tại

UBND các xã, phường, Báo và phát thanh,

truyền hình Khánh Hòa

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân các xã, phường;

Báo và phát thanh, truyền hình Khánh Hòa.

Nhân dịp Tết Nguyên Đán Bính Ngọ năm 2026 sắp đến, nhằm hỗ trợ công

tác tuyên truyền, giúp người lao động kịp thời nắm bắt cơ hội việc làm phù hợp,

góp phần ổn định đời sống và phát triển kinh tế – xã hội địa phương.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa tổng hợp thông tin các nhu cầu

tuyển dụng lao động trong và ngoài nước để phát tại Ủy ban nhân dân các xã,

phường, Báo và phát thanh, truyền hình Khánh Hòa.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa rất mong nhận được sự quan tâm

phối hợp của UBND các xã, phường, Báo và phát thanh, truyền hình Khánh

Hòa.

Trân trọng cảm ơn./.

(Đính kèm Phụ lục Bảng tổng hợp nhu cầu)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, HCNV, Tín.

GIÁM ĐỐC

Trần Đại Dương

(VBĐT)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:20:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Đại Dương<tdduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:31:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<dvvl.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:31:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<dvvl.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T10:31:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<dvvl.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!